
ZARZĄDZENIE NR 1276/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 lipca 2005 r.

w sprawie wydzielenia lokalu mieszkalnego położonego w budynku Zespołu Szkół
Przemysłu Spożywczego, pl. Matejki 11 w Krakowie z zasobu mieszkaniowego Gminy
Miejskiej Kraków i przeznaczenia go na cele związane ze statutową działalnością
placówki.

Na  podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 5 ust. 7 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r.
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Zmienia się sposób użytkowania lokalu mieszkalnego położonego w budynku Zespołu
Szkół Przemysłu Spożywczego, pl. Matejki 11 i przeznacza się go na cele związane ze
statutową działalnością placówki.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


